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Nie widzieli się już blisko dwa miesiące. Obecna sytuacja związana z pandemią zmusiła ich
do zawieszenia prób. Nie jest to jednak czas całkowitego odpoczynku. Ćwiczą w swoich
domach. Zorganizowali pierwszą w historii zespołu próbę online. Mowa o Zespole
Regionalnym „Istebna”. Nie zostaje w tyle również Zespół Mała Istebna.

Nie mogą się spotykać na próbach, ale ćwiczą w domach. Nie jest to więc czas całkowitego odpoczynku. Ćwiczymy
w swoich domach, każdy na miarę własnych możliwości. Dzięki zaangażowaniu muzykantów oraz
tancerzy z naszego zespołu udało się zrobić pierwszą w prawie 120- letniej historii PRÓBĘ ONLINE! W
projekcie udział wzięło ponad czterdzieści osób. Zespół zaprezentował jeden z najbardziej
charakterystycznych i archaicznych tańców górali istebniańskich - „łowiynziok”. Jednocześnie
przyłączyliśmy się do akcji #zatańcujwdomu zainicjowanej przez organizatorów Tygodnia Kultury
Beskidzkiej – przyznaje Maria Motyka Kierownik Zespołu Regionalnego ISTEBNA i MAŁA ISTEBNA. Jak wyglądała
pierwsza w historii zespołu próba online możecie obejrzeć na profilu facebook Zespołu Regionalnego „Istebna”
https://www.facebook.com/watch/?v=271004093946650

Nie próżnuje również Zespół Mała Istebna. Dzieci trenują w domach. Wiele nagrań zarówno z tańców, jak i
śpiewu przesyłają do nas rodzice. W kwietniu udało nam się stworzyć niezwykły projekt „Jak Mała Istebna
radzi sobie z pandemią”, w której najmłodsi zespolocy w humorystyczny sposób opowiadają o tym co
obecnie dotknęło nas wszystkich. Z całego serca dziękujemy wszystkim członkom zespołu oraz ich
rodzicom, którzy zaangażowali się w realizację tego projektu – podkreśla Maria Motyka, po czym dodaje.
Szczególne podziękowania kierujemy do Pani Basi Juroszek, która po raz kolejny potrafiła ubrać w słowa
zaistniałą sytuację i ubarwić to w humorystyczny sposób , dzieląc się z nami swoim niebywałym talentem.

Przyszeł jor w Beskidy, zazieleił gronie
wsiecy ło tym wiedzóm aji nasie konie
Na polu słonećko zaś się ukozało
aś by się z zespołym zatacować chciało
Ale mili chłapcy, na razie nic z tego
Przisieł taki wirus i narobił złego
w śkole pogasione i pozamykane
I Małej Istebnej próby łodwołane
Kyrpiećki , bruclićki w siafie pochowane
kabotki uż downo też nie łoblykane
nóśki się nóm same rwóm do tańcowanio
straśnie mi brakuje nasigo spiywanio!
W chałpie się tak jyny uż trzynsóm deliny
bo cóś momy robić? na sucho ćwicimy
Mama uś powiado- siednij rufijoku!
a jo nie chcym zabyć do trómbity kroków
chciołbych iść na próbym, nie w chałpie się kisić
chybio pana Józka i pani Marysi!!
My się też uż kapkym za wami stęsknili
radzi by my z wami uś próbym zrobili
na razie ciakejcie, nejważniyjsi zdrowi
ale do powrotu byjcie furt gotowi.
teraz wirtualne jest nasie łognisko
ucimy się „onlajn” choć sóm my tak blisko
jo się na nim prawie teś zalogowała
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co nom zaś tam pani na dziśka zadała
Chciolbych uż wytańcić tóm mojóm partnerkym
moziemy się widzieć jyny przez kamerkym!
Jo dziśka na polu placki zatańciła
Bo ni mogym zabyć coch się nauciła!
ćwicim przed łobiadym potym po łobiedzie
przed tym komputerem ciynżko mi usiedzieć.
az kury w zogrodzie się mi dziwowały
a zamiast zaklaskać jyny zagdokały
my zdjyncia z wystympów jyny łoglondomy
kiedy co nowego do ramki dodomy
uż byś móg wirusie iść se łod nas kany
boś w tych nasich gronaich niemile widziany!!
Miały być wyjazdy przeglądy konkursy
teraz jyny robim po zogródce kursy.
wsiecki festiwale poodwoływali
A my się tak wsiecy na to radowali
Ale jo wom powiym, ludkowie kochani,
nigdy nie zaginie w Beskidach spiywani
Chociaż sóm my mali ale się nie domy
Bo my tyn naś zespół straśnie radzi mómy
A koronawirus niech się nie raduje
Bo Mało Istebna jeście zatańcuje! 

Efekty twórczej aktywności najmłodszych zespolaków można oglądać na Wirtualnym „Ognisku” prowadzonym
przez profil Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie oraz na fanpage Zespołu Regionalnego „Mała Istebna”.
https://www.facebook.com/watch/?v=1323782597818704
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